
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У51 »2026 г. № -/Л
г. Пологи

О включении движимого имущества в реестр муниципальной 
собственности Пологовского муниципального округа Запорожской 

области

С целью включения движимого имущества в реестр муниципальной 
собственности Пологовского муниципального округа Запорожской области, 
для государственной регистрации права собственности, в соответствии с 
Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии 
в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе 
Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
Положением О порядке управления и распоряжения имуществом 
находящимся в муниципальной собственности Пологовского муниципального 
округа Запорожской области», утвержденным Решением Пологовского 
окружного Совета депутатов от 24.09.2025 № 140, на основании 
муниципального контракта на поставку дизельной электростанции ИКЗ 
252900201344290020100100370000000244 от 09.12.2025 № 7-ЕП,
руководствуясь Уставом Пологовского муниципального округа, 
Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять движимое имущество (установка дизельная генераторная (DL) 
ДГУ-30/400КА) в муниципальную собственность Пологовского 
муниципального округа Запорожской области.

2. Отделу земельно-имущественных отношений и АПК Администрации



Пологовского муниципального округа включить движимое имущество 
(установка дизельная генераторная (DL) ДГУ-30/400КА) в реестр 
муниципальной собственности Пологовского муниципального округа.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «За!Информ» (доменное имя ZA- , 
регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-86188 от 02 
ноября 2023 г.).

INFORM.RU

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.

Глава Пологовского 
муниципального округа 
Запорожской области

INFORM.RU


Всего пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью
3 (______ ЛМ __________) листов

Глава Пологовского муниципального округа

логи


